
г 
284628465202 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Л 6. а оюль № б 92 
О внесении изменений в постановление 
администрации города . Тулы 
от 23.08.2021 № 1316 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Положением «О концессионных соглашениях», 
утвержденным решением Тульской городской Думы от 24 апреля 2013 года 
№ 60/1341, соглашением о предоставлении из бюджета Тульской области 
местному бюджету субсидии на создание новых мест в общеобразовательных 
организациях в связи с ростом числа обучающихся, вызванным 
демографическим фактором от 28 января 2022 г. № 70701000-1-2022-017, 
на основании Устава муниципального образования город Тула, 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 23.08.2021 
№ 1316 «О принятии решения о заключении концессионного соглашения 
в отношении финансирования, проектирования, строительства и эксплуата
ции объекта образования «Строительство школы в Привокзальном террито
риальном округе в ЖК «Балтийский», в т.ч. ПИР» следующие изменения: 

подпункты «д» и «е» пункта 2.1 в приложении к приложению. №1 
«Основные условия концессионного соглашения в отношении 
финансирования, проектирования, строительства и эксплуатации объекта 
образования: «Строительство школы в Привокзальном территориальном 
округе в ЖК «Балтийский», в т.ч. ПИР» к постановлению изложить в 
следующей редакции: 

«д) количество этажей: 4 (в том числе подземный -1); 
е) общая площадь здания: не менее 17129 кв. м.». 
2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 

сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник 
правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети 

0  0  0  9  3 0  



«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 


